证券代码：603199       股票简称：九华旅游       公告编号：临2020-012

安徽九华山旅游发展股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽九华山旅游发展股份有限公司（以下简称“九华旅游”“公司”）于近日

接到国元证券股份有限公司（以下简称“国元证券”）《关于更换安徽九华山旅游

发展股份有限公司首次公开发行股票并上市项目持续督导保荐代表人的告知函》。

国元证券原委派马志涛先生、戚科仁先生担任该项目的保荐代表人。因戚科仁先

生工作变动，国元证券现委派佘超先生接替戚科仁先生担任公司首次公开发行股

票并上市项目持续督导期间的保荐代表人，继续履行持续督导职责。

本次保荐代表人变更后，公司首次公开发行股票并上市项目持续督导保荐代

表人为马志涛先生、佘超先生，持续督导期至中国证券监督管理委员会和上海证

券交易所规定的持续督导义务结束为止。佘超先生的简历详见附件。

特此公告。

安徽九华山旅游发展股份有限公司董事会

2020年4月28日

附件：佘超先生简历

佘超先生，保荐代表人，国元证券股份有限公司投资银行九部（浙江）副经

理。硕士研究生学历，法律职业资格，中级经济师资格。曾担任安徽省交通规划

设计研究总院股份有限公司 IPO项目保荐代表人、创业软件股份有限公司重大资

产重组项目独立财务顾问主办人、上海康德莱企业发展集团股份有限公司分拆子

公司境外上市财务顾问主办人、安徽九华山旅游发展股份有限公司首次公开发行

股票项目协办人、洽洽食品股份有限公司首次公开发行股票项目组成员、阳光电

源股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市项目组成员、通化双龙化工股

份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市项目组成员、安徽中鼎密封件股份

有限公司公开发行可转换公司债券项目组成员、合肥丰乐种业股份有限公司非公

开发行 A 股股票项目组成员、合肥荣事达三洋电器股份有限公司非公开发行 A

股股票项目组成员。